ПРОТОКОЛ № 39
заседания Правления садоводческого

некоммерческого товарищества собственников недвижимости «Рассвет-1»

Московская обл., Пушкинский р-н, д. Мартьянково                                             01 декабря 2024г.

Всего членов Правления - 3 чел.
Присутствовали 3 чел.: Соловьева Е.Н.– Председатель; Борисова В.Л.; Платунова Н.А.

Кворум 100%

Повестка заседания:

1.  Принятие в члены СНТСН собственника участка:
- № 13

1. В Правление товарищества 27 ноября 2024г. поступило заявление от нового
собственника участка № 13 с просьбой о принятии его в члены СНТСН «Рассвет-1».

Собственником была представлена выписка из ЕГРН о том, что он является
собственником участка, расположенного в границах СНТСН «Рассвет-1».

Члены Правления проверили соответствие нового собственника основаниям, по которым
может быть отказано в приеме в члены СНТСН, согласно п. 9, ст. 12, ФЗ № 217-ФЗ от 29.07.2017г.
Таких оснований не выявлено.

РЕШИЛИ: Принять в члены СНТСН «Рассвет-1» с 01.12.2024г. собственника участка № 13

Голосовали: за – 3
                      против – 0
                      воздержались – 0
Принято единогласно.

    Председатель СНТСН "Рассвет-1" _________________________   Соловьева Е.Н.

    Члены Правления:                           __________________________  Борисова В.Л.

                                                               __________________________  Платунова Н.А.